Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 444,122.50

2.6.1.3.01 Equipos de tecnología de la información y comunicación 148,680.00

Total 592,802.50

**Quinientos noventa y dos  mil ochocientos dos con 50/100 (592,802.50)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0002.901-Versión 1 592,802.50

Monto de Compromiso
13/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131283578 Suplidora Nacional De Tecnologia SNT, SRL 592,802.50

Total 592,802.50